
                                                                                   Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

                     2019 m.        d. sprendimo Nr. TS- 

                                          priedas 

  

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖS TEISE VALDOMO 

NEKILNOJAMOJO TURTO, PERDUODAMO SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOMS 

PATIKĖJIMO TEISE VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO,  

SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Pastato (statinio) 

pavadinimas ir 

pažymėjimas plane 

Pastato (statinio) 

adresas 

Unikalus pastato 

(statinio) 

numeris 

Pastato 

(statinio) 

bendras 

plotas arba 

užstatymo 

plotas (kv. m) 

Kadastro 

bylos 

invento-

rinis  

numeris 

1. 

 

 

1.1. 

Kupiškio r. Subačiaus 

gimnazija 

 

Mokyklos pastatas 1C3p 

Pastatas garažas 2I1p 

Lauko teniso aikštelė b1 

Krepšinio, tinklinio 

aikštelė b2 

Trinkelių danga 

 

 

 

 

Aukštaičių a. 10, 

Subačius 

 

 

 

 

 

5796-9001-1011 

4400-2321-7150 

4400-2854-1257 

4400-2854-1280 

 

4400-2854-1294 

 

 

 

2657,87 

100,22  

720,00 

720,00 

 

74,70 

 

 

 

15322 

1.2. 

 

 

 

1.3. 

 

 

1.4. 

 

Mokyklos pastatas 1C2p 

Ūkinis pastatas 2I1p 

Kiemo statiniai (šulinys) 

 

Mokyklos pastatas 

Kiemo statiniai 

 

Katilinė 2P1g 

Šermukšnių g. 15 

Subačiaus mstl., 

Subačiaus sen. 

 

Beržytės g. 6, 

Lukonių k.,  

Subačiaus sen. 

 

 

5795-7004-9010 

5795-7004-9020 

5795-7004-9031 

 

4400-0745-4913 

4400-0745-4992 

 

4400-2135-6287 

248,2 

93,00 

 

 

368,06 

 

 

17,00 

 

6371 

 

 

 

6768 

 

18. 

 

 

18.12. 

 

 

 

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Mokyklos pastatas 1C1p 

Kiemo statiniai 

Katilinė 2P1g 

 

 

 

 

Beržytės g. 6, 

Lukonių k.,  

Subačiaus sen. 

 

 

 

 

4400-0745-4913 

4400-0745-4992 

4400-2135-6287 

 

 

 

 

368,06 

 

17,00 

 

 

 

 

6768 

 

 

 

 

 

__________________________________ 


